BescripUo  Subprioris  et  Juratorv/m. 

"  Venerabili  in  Christopatri"W[altero],  Dei  gratia  Norwicenei  Answer  of 
' '  episcopo,  negotii  crucis    executori  a  domino  Papa  deputato,  the  sub- 

"  frater  M.  subprior  Burthoniae,  et  jurati  de  capitulo,  salutem  P"'''*- 
"  in  Domino  sempiternam.      Noverit  paternitas  vestra  nos  ad 
■■  mandatum  vestrum  justam  aestimationem   omnium  bonorum 
"  nostrorum  immobilium   ad   ecclesiam   nostram   spectantium, 

'■  exceptis  proventibus  ecclesiarum  parocbialium  quas  habemus 

■'  per  provinciam,  et  exceptis  bonis  quae  sunt  in  manu  domini 
"  regis    tempore    vacationis,    diligenter     inquisivisse ;      quam 
'■  quidem     aestimationem    praesentium    tenore    vobis    duximus 
''  significandam. 

"  Ecclesia  de  B[urtonia]  valet  quatuordecim  marcas. 

"  Bona  ad  coquinam  spectantia,    valent   centum   et  quinque '■  solidos. 

"  Bona  ad  cameram  pertinentia,  quinque  marcas. 
•'  Ad  refectorium  et  hospitale,  xxx.  d. 
"  Ad  infirmitorium,  duas  marcas. 

"  Ad  eleemosynam,  quadraginta  solidos. 
"  Ad  sacristiam,  quinque  solidos. 
"  Ad  camerariam,  duos  solidos. 

"  Summa  totius,  tantum. 
"  Decima  inde  deducta,  tantum. 

"  in  cujus  rei  testimonium   has    literas  nostras  sigillo  abbatis 

"  nostri  signatas  vobis  transmittimus.     Valete." 

Facta  est  autem  solutio  istius   pecuniae   primo  anno  The  money 

nunciis  ejusdem  episcopi  ad  locum  et  terminum  ab  eis  ̂^^  ' 
prsefixum,  et  in  depositum  missa. 

Circa  idem  tempus    Henricus   rex  Angliae  et  regina,  I'ilgrimage 
petita    licentia    et    benigne   obtenta  a  rege  Francise  et  ni.  and 

barnagio,  peregre  proficiscendi  ad  Sanctum  Edmundum  Queen 

quondam    Cantuariae    arcbiepiscopum    apud    Pontinia-  pontigny. 

cum,  et  per  regnum  Francise  in  Angliam  revertendi^  ; 
rex  FrancipB  misit  eis  in  obviam    apud   civitatem  Ble- 

vensem    arcbiepiscopum     Bituricensem  ^    et     dominum 
Philii^pum  de  Enemus,  ad  eos  per  Franciam  salvo   pro 
sua  voluntate  conducendum.      Quibus   etiam  idem  rex 

revertendi]  vevertendo,  MS.  |      -  Philip  Berruier. 
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Their 

reception 
by  the 
French 
nobles. 

f.  46  h. 

A.D.  1254.  Francia?  aiiud  civitatem  Auielias  occunit,  ibiuue  eos 

meetTthem  ̂ ^^^  gaudio  suscepit  iinmenso  ;  et  facto  ibi  triduo  in 
at  Orleans,  magna  solenmitate,  rex  Franciji?  obtulit  se  velle  eos